021》

合计 15,000 -- -- -- -- -- -- -
12.2

8
-- - -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

2024 年 3 月 13 日、2024 年 4 月 1 日公司分别召开了第八届董事会第十二次会议及

2024 年第一次临时股东大会，审议批准了《关于注销部分回购股份并减少注册资本的议

案》，同意公司将存放在回购专用证券账户的三年持有期限即将届满的剩余库存股份

368.7865 万股予以注销，并相应减少公司注册资本。

江苏金智科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

37

2024 年 5 月 21 日，以上 368.7865 万股回购股份完成注销，本次回购股份注销完成后，

公司总股本由 40,426.4936 万股变更为 40,057.7071 万股。2024 年 5 月 24 日，公司完成注

册资本变更登记及《公司章程》备案手续，并取得了南京市市场监督管理局换发的《营业

执照》，公司注册资本变更为 40,057.7071 万元。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

 公司于 2024 年 1 月 15 日召开第八届董事会第十一次会议，审议通过了《关于控股子

公司易普优能拟投资建设富锦市一热源迁建项目热源工程的议案》，同意公司控股子公司

易普优能热力能源有限公司（以下简称“易普优能”）与富锦市政府共同投资建设富锦市

一热源迁建项目。富锦市一热源迁建项目总投资约 50,458.70 万元，其中易普优能主要负

责热源工程建设，投资额预计为 20,458.70 万元。

2024 年 1 月 15 日，易普优能在项目所在地成立全资子公司富锦市易普热力有限公司

（以下简称“富锦易普”）作为项目实施主体。  2024 年 5 月， 易普优能、富锦易普与富

锦市人民政府、富锦东方热电有限责任公司分别签署了《富锦市一热源迁建项目协议书》、

《富锦市新热源建设工程项目协议书》、《委托运营管理协议书》。

目前，该项目已正式开工建设，易普优能将积极推进项目的投资建设相关事宜，公司

将根据事项进展情况及时履行信息披露义务。

江苏金智科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

38

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
4,559,559 1.13%   4,559,559 1.14%

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
4,559,559 1.13%   4,559,559 1.14%

其中：境内法人

持股

境内自然人持股 4,559,559 1.13%   4,559,559 1.14%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件

股份
399,705,377 98.87%   -3,687,865 -3,687,865 396,017,512 98.86%

1、人民币普通

股
399,705,377 98.87%   -3,687,865 -3,687,865 396,017,512 98.86%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 404,264,936 100.00%   -3,687,865 -3,687,865 400,577,071
100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

2024年 5月 21日，公司完成 368.7865万股回购股份的注销，公司总股本由40,426.4936 万股变

更为 40,057.7071 万股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

江苏金智科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

39

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

□适用 不适用

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 52,846
报告期末表决权恢复的优先股股东总

数（如有）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末

持有的普

通股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限

售条件的

普通股数

量

持有无限售条